
390210Tábor - Bernartice - Písek - Strakonice - Vimperk - Borová Lada - Kvilda

Výňatek z jízdního řádu - celý jízdní řád www.idos.cz

83 spoj č. 88
KM

6:00 0 od Tábor,aut.nádr. př 18:55
6:11 8 Dražice 18:41
6:16 10 Drhovice 18:37
6:19 13 Opařany,Oltyně 18:34
6:25 18 Opařany,aut.st. 18:29
6:35 26 př

Bernartice,nám.
od 18:19

6:35 od př 18:18
6:38 28 Křenovice 18:14
6:41 30 Podolí I 18:11
6:45 33 Temešvár 18:07
6:48 37 Záhoří,Horní Záhoří 18:01
6:56 44 Písek,Sedláčkova 17:50
7:00 46 př

Písek,aut.nádr.
od 17:48

7:00 od př 17:45
7:06 49 Písek,LTŠ 17:38
7:14 57 Dobev,Stará Dobev 17:31
7:30 70 Strakonice,aut.nádr. 17:17
7:35 Strakonice,aut.nádr. 17:15
7:40 77 Strunkovice n.Vol. 17:06
7:50 82 Volyně,nám. 17:01
8:05 91 Čkyně,aut.nádr. 16:50
8:17 100 př

Vimperk,aut.nádr.
od 16:40

8:25 od př 16:32
8:45 113 Nové Hutě 16:16
8:56 120 Borová Lada 16:01
8:57 121 Borová Lada,Svinná Lada 15:59
9:01 124 Kvilda,Františkov 15:55
9:06 127 Kvilda,Vilémov 15:52
9:10 128 př Kvilda od 15:50
Jede v sobotu, neděli a státních svátcích

Nejede 24.12.2021 - 25.12.2021

Přestup do
Č.BUDĚJOVIC

na spoj 88 navazuje v zastávce Vimperk,aut.nádr. spoj 4 a 12 linky 320006 do Prachatic,
Českých Budějovic

Přestup na
ZADOV

spoj 83 vyčká v zastávce Vimperk aut.nádr. příjezdu spoje 11 linky 320006 z Českých Budějovic
do ZADOVA nejvýše 10 minut

Přestup ze
ZADOVA

spoj 88 vyčká v zastávce Vimperk aut.nádr. příjezdu spoje 11 linky 370030 ze ZADOVA
nejvýše 10 minut

Na spojích je umožněna přeprava lyží a snowboardů pouze v obalech v zavazadlovém prostoru.

20% SLEVA na skipas: provozovatel Vleku Nové Hutě (LA Zadov) a SKI Areálu Kvilda poskytuje oproti předložené jízdence
z autobusu nebo jízdence JIKORD plus (jihoceskajizdenka.cz) z téhož dne slevu 20 % z aktuální ceny jednodenních
skipasů pro: MLÁDEŽ (6-15 let), DOSPĚLÉ a SENIORY

JIHOČESKÉ ZIMNÍ LINKY
18.12.2021 - 13.3.2022


